



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11012023-241862  
CG-DL-E-11012023-241862

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 146]

नई दिल्ली, मंगलवार, जनवरी 10, 2023/पौष 20, 1944

No. 146]

NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 10, 2023/PAUSHA 20, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 10 जनवरी, 2023

का.आ. 153(अ).— केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खण्ड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 738(अ), तारीख 17 फरवरी, 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में तारीख 17 फरवरी, 2021 को प्रकाशित की गई थी, में एतद्वारा निम्नलिखित संशोधन करती हैं, अर्थात:—

उक्त अधिसूचना की अनुसूची में—

(1) कॉलम संख्या (3) भूमि का विवरण- “राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH320B के कि.मी. 71.323 से कि.मी. 81.450 तक” के सामने, कॉलम संख्या (2) में, दर्शाए सक्षम प्राधिकारी “जिला भू-अर्जन पदाधिकारी, राँची” के स्थान में सक्षम प्राधिकारी “अंचल अधिकारी, ओरमॉझी, राँची” दर्शाया जाए;

पाद टिप्पणी: मूल अधिसूचना का. आ. 738(अ), तारीख 17 फरवरी, 2021, द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में, तारीख 17 फरवरी, 2021 को प्रकाशित की गई थी। उक्त शुद्धि के अतिरिक्त मूल अधिसूचना के सभी भाग को ज्यों का त्यों माना जाय।

[फा. सं. 11015/5/PD/DHN/]

राजेश गुप्ता, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS****CORRIGENDUM**

New Delhi, the 10th January, 2023

**S.O. 153(E).**—In exercise of the powers conferred by clause (a) section 3 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby makes the following amendment in the notifications of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number, S.O. 738(E), dated the 17 February, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii) dated the 17 February, 2021 namely :- In the schedule to the aforesaid notification :

Against serial no. 1, relating to Gola-Ormanjhi section of Bharatmala Project in Ranchi District –

(1) The CALA- District Land Acquisition Officer, Ranchi Shown in Col. No. 2 against Stretch Km. 71.323 to Km. 81.450 may be shown **CALA- Circle Officer, Ormanjhi, Ranchi** against Stretch Km. 71.323 to Km. 81.450.

**Foot Note:** The Principal notification was published vide S.O. No. 738(E), dated the 17 February, 2021 in the Gazette of India, Extraordinary Part-II, Section 3, Sub-section (ii) dated the 17 February, 2021. Besides above corrigendum remaining part of principal notification may be treated as same.

[F. No. 11015/5/PD/DHN/]

RAJESH GUPTA, Director